UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CƢ AN

Số:  134  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư An, ngày 10 tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển chọn ngƣời hoạt động không chuyên trách UBND xã Cƣ An năm 2023

- Căn cứ Quyết định số 347/QĐ-UBND ngày 14/7/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Đak Pơ về ban hành Quy chế quản lý, sử dụng người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, làng, tổ dân phố; người trực tiếp tham gia công việc
ở thôn, làng, tổ dân phố trên địa bàn huyện Đak Pơ;

- Căn cứ Kế hoạch số 64 /KH-UBND ngày 09/10/2023 của Ủy ban nhân

dân xã Cư An về tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách UBND xã Cư An

năm 2023.

Uỷ ban nhân dân xã Cư An thông báo tuyển chọn người hoạt động không

chuyên trách xã năm 2023 như sau:

I. HÌNH THỨC, SỐ LƢỢNG, CHỨC DANH CẦN TUYỂN CHỌN

1. Hình thức tuyển chọn: Xét tuyển

2. Số ngƣời cần tuyển: 01 người.

2. Chức danh cần tuyển: Kiểm tra- Tổ chức

II. ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Điều kiện đăng ký dự tuyển

 a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển:

- Đủ 18 tuổi trở lên;

- Là công dân Việt Nam;

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú tại huyện Đak Pơ;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Bản thân có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; gia đình gương mẫu chấp

hành chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước và các

quy định của địa phương.

- Đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ.

- Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp Trung học phổ thông.

- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: Có trình độ từ trung cấp trở lên. Ưu tiên

những người có trình độ cao hơn, có chuyên môn phù hợp.

2

- Trường hợp không có nguồn đủ tiêu chuẩn chuyên môn nêu trên thì bố trí

những người có trình độ từ trung cấp trở lên với chuyên môn khác, có khả năng

đảm đương được công việc được giao.

-  Trình độ tin học: có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản.

b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển:

- Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành

xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang bị

áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, thị trấn hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở

giáo dục.

2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Đơn xin làm việc;

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của Ủy ban nhân dân cấp xã;

- Bản sao giấy khai sinh có chứng thực;

- Giấy khám sức khỏe của cơ sở y tế từ cấp huyện trở lên trong thời hạn 6

tháng tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ đáp ứng yêu cầu của chức

danh cần tuyển;

- Bản đánh giá, nhận xét nơi sinh hoạt đảng nếu là Đảng viên.

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ

1. Thời gian nhận hồ sơ: 10 ngày (ngày làm việc), từ ngày 12 tháng 10

năm 2023 đến hết ngày 25 tháng 10 năm 2023.

2. Địa điểm: Địa chỉ: Trụ sở UBND xã Cư An, Thôn Hiệp An, xã Cư An,

huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai (qua Công chức Văn phòng- thống kê). SĐT:

02693832389.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân đủ điều

kiện biết và tham gia dự tuyển đúng theo quy định.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện Đak Pơ;

- Đảng uỷ UBND xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, Hường

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cáp Văn Nhân

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:13:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Cáp Văn Nhân<nhancv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T16:34:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Cư An<cuan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!